
UCHWAŁA NR XI/237/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 
z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych

Na podstawie art. 50a i 50b ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 , poz. 13, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz. 915) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 w sprawie wykazu osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów 
pojazdami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd 
Dróg i Transportu Miejskiego do Uchwały Nr VI/78/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 2015 poz.1593) § 1. ust. 1 pkt 
4 otrzymuje brzmienie:

„4) Opiekunowie uczniów realizujących obowiązek szkolny w szkołach specjalnych / 
przedszkolach na trasie przejazdu od miejsca zamieszkania ucznia do szkoły/przedszkola na 
podstawie zaświadczenia wystawionego przez szkołę/przedszkole (art. 17 ust. 3a ustawy 
o systemie oświaty z 7 września 1991r. – tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
a także nauczyciele i wychowawcy szkół, przedszkoli oraz placówek specjalnych podczas 
sprawowania opieki nad osobami niepełnosprawnymi na podstawie imiennego zaświadczenia 
wystawionego przez dyrektora szkoły, przedszkola lub placówki specjalnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 9BA55ED4-B692-4841-8DA8-0B87CD2D1190. Podpisany Strona 1




